ZAPISNIK 

8. dopisne seje Sveta Mestne občine Velenje, 
ki je potekala po telefonu 18. in 19. septembra 2014 

I. 

Župan je članom Sveta Mestne občine Velenje  (v nadaljevanju: člani Sveta MOV) predlagal, da sprejmejo:

1. Sklep o podpori za vložitev pobude oziroma zahteve za začetek postopka za oceno ustavnosti in zakonitosti. 

II. 

Gradivo so člani Sveta MOV prejeli v fizični obliki s pošto, ki je bila poslana v torek, 16. septembra 2014, ter po elektronski pošti (elektronsko sporočilo poslano v torek, 16. septembra 2014):  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06 - UPB1, 26/07 in 18/08), na (korespondenčni)seji…… dne……… sprejel
SKLEP

o podpori za vložitev pobude oziroma zahteve za začetek postopka za oceno ustavnosti in zakonitosti 
1. člen

Občinski svet Mestne občine Velenje podpira vložitev pobude oziroma zahteve za začetek postopka za oceno ustavnosti in zakonitosti četrtega in ostalih členov Pravilnika o izpitnih centrih za opravljanje vozniškega izpita za voznike motornih vozil (Uradni list RS, št, 64/14). Občinski svet pooblašča župana za izvajanje vseh aktivnosti, ki so potrebne za izvedbo postopka pri Ustavnem sodišču Republike Slovenije. 

2. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.











Bojan KONTIČ  

župan Mestne občine Velenje 
Številka:  340-01-00005/2014
Datum:  

Obrazložitev:

Pravilnik o izpitnih centrih za opravljanje vozniškega izpita za voznike motornih vozil (Uradni list RS, št, 64/14), ki je veljaven od 30. 8. 2014 dalje, v primerjavi s prej veljavnim Pravilnikom, določa sedeže izpitnih centrov v vseh mestnih občinah, razen v MO Ptuj in MO Velenje. Sedež izpitnega centra Velenje je sedaj v MO Slovenj Gradec, na kar ne moremo in ne smemo pristati. V veljavnem Pravilniku je določeno, da se večji del izvajanja praktičnega dela usposabljanja še vedno opravlja v MO Velenje, kjer lahko zagotavljamo pogoje za izvajanje le- tega za bistveno večji obseg kategorij vozil, kot se lahko zagotovi na sedežu izpitnega centra Slovenj Gradec.

Župan je ob prejemu predloga Pravilnika o izpitnih centrih za opravljanje vozniškega izpita za voznike motornih vozil takoj posredoval dopis Javni agenciji RS za varnost prometa, v katerem so bila jasno izraženo nestrinjanje glede ukinitve Izpitnega centra s sedežem v Velenju.
Na skupnem sestanku občin so se prisotni predstavniki dogovorili, da bodo problem neupravičene in neutemeljene ukinitve posameznih sedežev izpitnih centrov poskušali rešiti skupno, in sicer tako, da bi župani občin vložili skupno zahtevo oziroma pobudo za oceno ustavnosti in zakonitosti Pravilnika o izpitnih centrih za opravljanje vozniškega izpita za voznike motornih vozil (Uradni list RS, št, 64/14).
V Velenju, 

Pripravili:





            Vodja Urada za javne finance in splošne zadeve:

Zdenka Gradišnik, univ.dipl.prav., l. r.



   Amra Kadrič, dipl.ekon. (UN), l. r. 
Nina Mišetić, univ.dipl.prav., l. r. 
ŽUPAN

Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)  predlagam svetu, da te sklepe sprejme.

V Velenju, 16. september 2014



 Bojan KONTIČ, l. r.  

župan Mestne občine Velenje
III.
Od 33 članov Sveta MOV so bili telefonsko dosegljivih vsi svetniki (33) in VSI so glasovali za sprejetje sklepa. 
SKLEP ŠT.1

Predlog   

Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Sklepa o podpori za vložitev pobude oziroma zahteve za začetek postopka za oceno ustavnosti in zakonitosti.
Za predlog sklepa je glasovalo 303 članov sveta.  

Predlog je bil sprejet. 
Velenje, 19. september 2014
Zapisala:                                                                                                                                    

Aleksandra Forštner, univ. dipl. pol.

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ

3/3

